
 
 

 
 
 

 
 

AREA TECNICA  
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
 

N.  112 
 

del 15/07/2013 
 

 
 
 
OGGETTO: CANDIDATURA A BANDO GAL VALLI DEL 
CANAVESE – AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE  di  SPARONE 
Provincia  di  Torino 

 
Piazza Municipale n.1 – 10080 SPARONE 
Tel.  0124.80.88.04        Fax  0124.80.89.42 

www.comune.sparone.to.it 
tecnica@comune.sparone.to.it 

tecnica.comunesparone.to@pec.it 



Determina n.112 del 15.07.2013  

OGGETTO: Candidatura a bando GAL Valli del Canavese – Affidamento 
incarico professionale 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che: 

-  Il Gruppo di Azione Locale (GAL) Valli del Canavese, utilizzando le risorse 
finanziarie rese  disponibili in applicazione del Programma di Sviluppo Rurale 

2007/2013 ‐ Asse 4 LEADER, concede contributi ai soggetti beneficiari,  si 

propone di raggiungere tale obiettivo attraverso l’attivazione di interventi 
multisettoriali e integrati nei seguenti ambiti d’intervento: 

Linea di intervento 1. Attivazione di uno Sportello per il sostegno 
dell’imprenditoria giovanile, delle filiere e dei servizi alla popolazione locale 
Linea di intervento 2. Strutturazione della filiera turistica 
Linea di intervento 3. Valorizzazione del patrimonio naturale e culturale 
 
- Il Comune di Sparone intende partecipare alla linea di finanziamento relativo 
al sostegno ad investimenti non produttivi su superfici forestali creazione di 
aree didattiche e di fruizione naturale -Misura 227; 
 
- Per poter provvedere alla candidatura è necessario conferire incarico esterno 
per la progettazione e la redazione della documentazione necessaria per la 
richiesta dei finanziamenti a professionista in possesso di idonee conoscenze 
in materia; 
 

- Valuta favorevolmente la possibilità di conferire a tal fine l’incarico 
all’arch. Luca COLA di Castellamonte; 

 
- Visto il curriculum presentato e la proposta di parcella del tecnico 

contattato che è reso disponibile ad espletare tale incarico per la somma di 
€.500,00 oltre IVA e contributi previdenziali; 

 
- Visto il Regolamento Comune per _l’esecuzione in economia dei lavori, 

servizi e forniture e per l’affidamento degli incarichi professionali esterni, 
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.23 del 27.07.2010. 

 
 Ritenuto provvedere all’affidamento; 
 

DETERMINA 

 

1. Di affidare all’arch. Luca COLA di Castellamonte incarico per la redazione 
di un progetto preliminare per la candidatura alla linea di finanziamento 
relativo al sostegno ad investimenti non produttivi su superfici forestali 
creazione di aree didattiche e di fruizione naturale -Misura 227  verso il 
compenso di €.500,00 oltre IVA e contributo previdenziale; 

 

2. Di imputare la spesa complessiva di €.629,20 all’intervento 1010603/1 al 
cap. 1086 del bilancio per l’esercizio 2013 in corso di approvazione.



 

 
Il Responsabile del Servizio 

f.to PARLANTE geom. Daniela 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
 

�  Visto la regolarità contabile della presente determinazione ai sensi dell’49 del D.Lgs 267/2000 e 
s.m.i 

� Visto attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi dell’art.151 del 
D.Lgs 267/2000. 

 
Addì_____________ 

Il Responsabile del Servizio 
f.to PARLANTE Daniela 

__________________________________________________________________ 
 
VISTO: 
 
Addì_____________ 

Il Sindaco 
f.to BONINO Dr.ssa Anna 

 
 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
dell’azione amministrativa, è pubblicata all’Albo Pretorio Virtuale di questo 
Comune per quindici giorni consecutivi in data odierna. 
 
Addì_____________ 
 

Il Funzionario Delegato 
f.to PARLANTE Daniela 

 
__________________________________________________________________ 

 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 
Addì__________________ 

                        IL FUNZIONARIO DELEGATO  
                                                                          PARLANTE Daniela 


